SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/TB-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 17 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Tập huấn giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 12 môn Tiếng Anh

theo chương trình giáo dục phổ thông 2018

Thực hiện công văn số 1773/SGDĐT-GDTrH ngày 14 tháng 6 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc Tập huấn giáo viên giảng dạy SGK lớp

12 môn Tiếng Anh theo chương trình GDPT 2018.

Trường THPT Nguyễn Khuyến thông báo tới toàn thể giáo viên bộ môn Tiếng

Anh lịch tham gia Tập huấn giáo viên giảng dạy SGK lớp 12 theo chương trình

GDPT 2018, cụ thể như sau.

1. Thời gian: Cả ngày 10 tháng 7 năm 2024

- Sáng: 8h00 – 11h30

- Chiều: 14h00 – 17h00

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Tòa nhà DG Tower

 (Số 15 Trần Phú, Ngô Quyền, HP)

3. Thành phần: Toàn thể giáo viên môn tiếng Anh.

4. Hình thức: Tập huấn trực tiếp

Trên đây là thông báo lịch tập huấn giáo viên giảng dạy sách giáo khoa lớp

12 bộ môn Tiếng Anh. Hiệu trưởng nhà trường yêu cầu các giáo viên môn Tiếng

Anh chủ động bố trí công việc tham dự đầy đủ, hiệu quả chương trình Tập huấn

SGK lớp 12 theo chương trình GDPT 2028 đảm bảo đúng quy định.

  Nơi nhận:
- BGH;

- Các tổ/nhóm chuyên môn;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2024-06-18T17:44:00+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-19T07:43:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!